１０月１８日（水） １４:００～ 法話会

２１日(土) １１：００～ とがしまつり

   ２３日（月）  ９:30～ 理容

２８日(土)   家族会旅行

３０日（月）  ９:30～ 理容

１１月６日（月）  ９:30～ 理容

８日(水) １４：００～ ひまわり会

お誕生日おめでとうございます

（１０月１０日～１１月９日生まれの方）

１０月１３日 林 正子 様  ７７歳

１０月２５日 山際つぎ 様  ９２歳

（１０月１０日～11月９日）

インフルエンザ予防接種について

 予防接種県が市役所より送られてくる時節となり

ました。署名欄に記入の上、富樫苑事務所まで

ご持参ください。

 また苑に住所がある方の接種券については、

事務所にてお預かりしておりますので、ご面会の際に

お立ち寄りください。感染予防のためにも、ご家族

様のご理解ご協力をお願い申し上げます

とがしまつり予定

・11:00 開会のあいさつ

・11:10 ののっこ太鼓「小嵐」

・11:30 ランチタイム

・12:30 子供民謡

・13:30 輪踊り・お神輿

・14:00 閉会

 敬老会でお祝いされました

    みんなで作ったちぎり絵です